
 

 

 
 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES/BA 

CONTRATADA: PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO E CERTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS 

ELETRÔNICOS LTDA (CNPJ nº. 18.195.422/0001-25). 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CRIAÇÃO, MANUTENÇÃO 

E ARMAZENAMENTO EM SERVIDOR DE PACOTE DE E-MAILS INSTITUCIONAIS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA CÂMARA DE VEREADORES DE BARRA DO MENDES -BAHIA. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

UNIDADE: 01101– CÂMARA MUNICIPAL 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.002 – MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – P. JURÍDICA. 

VALOR: R$ 2.400,00 (dois mil e quatrocentos reais). 

VIGÊNCIA: 25 de fevereiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

VINCULAÇÃO: Processo administrativo nº 016/2025 – Dispensa de Licitação nº 009/2025. 

 

Barra do Mendes-BA, 25 de fevereiro de 2025. 

 

 

 

GILBERTO DE SOUZA MEDRADO 

Presidente da Câmara Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


